
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 297/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 15:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje de la exposición del "Acueducto" en el Museo de la Ciudad

Montaje de la exposición del "Acueducto" en el Museo de la CiudadDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 8.651,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.150 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Véase Decreto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f0d2dd5c-29b0-485d-b799-0587a2fa5798


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 29/04/2024 a las 12:30 horas

Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO 365 ARQUEOLOGIA , S.L.U.
NIF B19320175
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE BUENDIA Nº11 EDIFICIO CEEI OFICINA 22
(19005) GUADALAJARA España

Contacto

Teléfono +034 949046446
Correo Electrónico administracion@g3a.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.512,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.670,31 EUR.

Motivación

Motivación Véase Decreto
Fecha del Acuerdo 08/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor por razón de la cuantía conforme al artículo 118 LCSP
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2024 a las 12:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(28850) Torrejón de Ardoz España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Acabado estético
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YJwWDvEU9FEZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013255681 |  2024-000508455 | Wed, 08 May 2024 15:57:00:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44149240629940015028939683381109485774 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YJwWDvEU9FEZDGvgaZEVxQ%3D%3D

